
 
UCHWAŁA NR LIX/470/2010 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 
z dnia 27 września 2010 roku 

 
 

zmieniająca Uchwałę Nr L/376/2010  w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2010 roku 
 
 
    Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r, Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420; Nr 157, poz. 1241;  z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675) w związku 
z art.216 ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r. Nr 28 poz. 146; Nr 123, poz. 835) oraz w związku z 
Porozumieniem z dnia 23.03.1999 roku w sprawie powierzenia zarządu nad drogami 
powiatowymi w Gminie Rzgów – uchwala się co następuje: 

 
§ 1. W   uchwale Nr L/376/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 20 stycznia 2010 r. w 

sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację 
dróg powiatowych w 2010 roku § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Udziela się pomocy rzeczowej polegającej na modernizacji dróg powiatowych, wskazanych w 
załączniku do niniejszej uchwały do kwoty 420.000,00  zł. ( słownie: czterysta dwadzieścia 
tysięcy złotych 00/100) dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego z budżetu Gminy Rzgów w 2010 
roku” . 
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LVI/446/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 21 lipca 2010 
r. w sprawie zmiany w uchwale Nr L/376/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 20 stycznia 
2010 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 
modernizację dróg powiatowych w 2010 roku 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

zwyczajowo przyjętym. 



  Z
ał
ą
cz

n
ik

  
d

o
 U

ch
w

a
ły

 N
r 

L
IX

/4
7

0/
2

01
0 

R
a

d
y 

M
ie

js
ki

e
j w

 R
zg

o
w

ie
  

z 
d

n
ia

 2
7 

w
rz

eśn
ia

 2
0

10
 r

. 
 

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 in
w

es
ty

cj
i w

 G
m

in
ie

  R
zg

ów
 n

a 
rok

 2
01

0 
  

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
§ 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

P
la

n 
na

 

 2
01

0 
r.

 

og
ół

em
 

Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 in
w

es
ty

cj
i :

 

Ś
ro

dk
i 

w
ła

sn
e 

j.s
.t.

 
 K

re
dy

ty
, 

po
ży

cz
ki

 
D

ot
ac

ja
 

P
ow

ia
t 

Łó
dz

ki
 

W
sc

ho
dn

i 

60
0 

 
 

T
ra

ns
po

rt
 i 

łą
cz

no
ść

 
62

0.
00

0,
00

 
42

0.
00

0,
00

 
- 

20
0.

00
0,

00
 

 
6
0

0
1
4
 

 
D

ro
g
i p

u
b
lic

zn
e

 p
o
w

ia
to

w
e 

6
2

0
.0

0
0

,0
0
 

4
2

0
.0

0
0

,0
0
 

- 
2

0
0

.0
0

0
,0

0
 

 
 

6
0

5
0 

W
yd

at
ki

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

 
je

d
no

st
ek

 
bu

dż
et

o
w

yc
h

 
62

0
.0

00
,0

0 
4

2
0

.0
0

0
,0

0 
- 

2
00

.0
0

0,
0

0 

 
 

• 
P

rz
e

b
u

d
o

w
a
  

d
ro

g
i p

o
w

ia
to

w
e

j N
r 

2
9

2
2
 E

 w
 

m
ie

js
co

w
ośc

i K
a

lin
o
 

45
2

.0
00

,0
0 

3
0

2
.0

0
0

,0
0 

- 
 

1
50

.0
0

0,
0

0 

 
 

• 
B

u
d

o
w

a
  

ch
o

d
n
ik

a
  

w
 P

ra
w

d
zi

e
 3

3
0

3
 E

 
6

0
.0

00
,0

0 
6

0.
0

00
,0

0 
- 

- 

 
 

• 
R

e
m

o
n
t 

d
ro

g
i p

o
w

ia
to

w
e

j N
r 

1
2

3
3

 E
 w

 
m

ie
js

co
w

ośc
i H

ut
a

 W
is

ki
ck

a
 

10
0

.0
00

,0
0 

5
0.

0
00

,0
0 

 
 

5
0

.0
00

,0
0 

 
 

• 
W

yk
o

n
a
n
ie

 p
ro

je
kt

u
 r

e
m

o
n
tu

 d
ro

g
i 

p
o

w
ia

to
w

ej
 N

r 
2
9

2
2
 E

 K
a
lin

o
-S

te
fa

n
ó

w
: 

8
.0

00
,0

0 
8

.0
0

0,
0

0 
- 

- 



 


